CloudEngine 12800E
系列数据中心核心交换机
产品型号和外观
CloudEngine 12800E系列提供CE12816E、CE12808E、CE12804E等三种产品形态。
产品特点
极简部署，丰富SDN特性实现业务自动化部署
VxLAN结合EVPN实现DC内及DC间业务部署
• 支持BGP-EVPN作为VxLAN的控制平面，简化VxLAN的部署；

支持防范MAC攻击、广播风暴攻击、大流量攻击
支持ICMP实现ping和traceroute功能
支持端口镜像和流镜像
支持RMON
机箱尺寸mm
（宽×深×高）
442×620×308（7U） 442×620×575 (13U) 442×760×1019（23U）
机箱重量（空配） 30 kg 46 kg 84 kg
工作电压
AC：90V～290V
DC：-38.4V～-72V
HVDC：188V~288V
系统最大供电能力 6000W 12000W 24000W
8 华为 CloudEngine 系列交换机
千兆以太网电接口板
CEL48GTEGA-E 48端口GE,4端口10GE ENP以太网电接口板(EGA,RJ45,SFP+)
万兆以太网光接口板
CEL24XSED-E 24端口万兆 ENP以太网光接口板(ED,SFP+)
CEL48XSED-E 48端口万兆 ENP以太网光接口板(ED,SFP+)
CEL24XSEGA-E 24端口10GE,2端口100GE ENP以太网光接口板(EGA,SFP+,QSFP28)
CEL48XSEGA-E 48端口10GE,4端口100GE ENP以太网光接口板(EGA,SFP+,QSFP28)
40GE光接口板
CEL36LQED-E 36端口40GE ENP以太网光接口板(ED,QSFP+)
CEL36LQEG-E 36端口40GE ENP以太网光接口板(EG,QSFP+)
CEL24LQED-E 24端口40GE ENP以太网光接口板(ED,QSFP+)
100GE光接口板
CEL16CQEG-E 16端口100GE ENP以太网光接口板(EG,QSFP28)
电源
PAC3000S54 3000W 交流电源模块
PDC2200S54-CB 2200W 直流电源模块
软件